
Dodatek č. 2
ke smlouvě č. SV-795 o svozu a odstranění odpadů ze dne 22. 2. 2011

ve znění dodatku č. 1 ze dne 2. 1. 2012, uzavřené mezi těmito smluvními stranami:

Zhotovitel:

AVE Břeclav a.s.
se sídlem Sovadinova 945/2, 690 02  Břeclav
zastoupená: Ivo Rubešem, předsedou představenstva, Silvií Maričovou, členem       

představenstva
Zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 1080
IČO: 48911941
DIČ: CZ48911941
bankovní spojení:   
číslo účtu:

na straně jedné (dále jen „zhotovitel“)

a

Objednatel:

Česká republika – Generální finanční ředitelství
se sídlem: Lazarská 15/7, Praha 1 – Nové Město, PSČ 117 22,
zastoupená: Ing. Miroslavem Hanákem, vedoucím Oddělení hospodářské správy v Brně
IČO: 72080045
DIČ: CZ72080045
bankovní spojení:
číslo účtu:

pro Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, Územní pracoviště v Břeclavi
Sladová 2884/1, 690 02  Břeclav

adresa pro zasílání písemností a faktur: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, 
Územní pracoviště v Břeclavi
Sladová 2884/1, 690 02  Břeclav

na straně druhé (dále jen „objednatel“)

V souladu s ustanovením článku IV. Zvláštní ustanovení bod IV. 5 se smluvní strany dohodly
na  změně  Smlouvy  č.  SV-795  o  svozu  a  odstranění  odpadů  v platném  znění  (dále  jen
„smlouva“) a za tímto účelem vypracovaly tento dodatek č. 2 (dále jen „dodatek“), kterým se
smlouva mění v rozsahu, jak je uvedeno níže

I.
Předmět dodatku

1. Tímto  dodatkem  se  ruší  ve  článku  II.  Cena  služeb,  fakturace odstavec  II.1.,
a nahrazuje se novým odstavcem II.1. v tomto znění:

II.1. Cena služeb za odvoz odpadu je následující:

Popel nádoba 1100 l SKP           52 svozů               17.302,00 Kč / ks /rok
Svoz separovaného odpadu-nádoba 1100 l 150101           na výzvu               145,00 Kč / vývoz
Svoz separovaného odpadu-nádoba   240 l 150102           týdenní svoz 55,00 Kč / vývoz
Uvedené ceny zsou bez DPH, která bude připočtena dle platného zákona o DPH.

1 z 2



II.

Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny.

2. Zhotovitel  bere  na  vědomí,  že  tento  dodatek,  včetně  smlouvy,  a  všech  jejích  příloh
a dodatků bude uveřejněna v registru smluv,  vztahuje-li  se na něj povinnost uveřejnění
prostřednictvím  registru  smluv dle  zákona  č. 540/2015  Sb.,  o  zvláštních  podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), v platném znění. Uveřejnění zajistí objednatel.

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
1. 1. 2018, nejdříve však dnem jeho uveřejnění v Registru smluv.

4. Tento  dodatek  je  vyhotoven  ve dvou  stejnopisech  s  platností  originálu,  z  nichž  jeden
obdrží zhotovitel a jeden stejnopis objednatel.

5. Smluvní strany tímto prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly, a že jej
uzavírají podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, a na důkaz toho
připojují níže své podpisy.

V Břeclavi dne: 12. 12. 2017  V Brně dne: 20. 12. 2017  

Zhotovitel: Objednatel:

AVE Břeclav a.s. Česká republika – Generální
finanční ředitelství OHS v Brně

……………………………………..
Ivo Rubeš

předseda představenstva

……………………………………..
Silvie Mauričová

člen představenstva

……………………………………..
Miroslav Hanák

vedoucí OHS v Brně

2 z 2


